
汾阳市肖家庄镇规范提升基础设施项目施工中标候选人公示

                      （招标编号：FS141182202303090095） 

公示开始时间：2023 年 04 月 04 日 17:00

公示结束时间：2023 年 04 月 07 日 17:00      

     本汾阳市肖家庄镇规范提升基础设施项目施工（招标项目编号：FS141182202303090095），经评标

委员会评审，确定 001 汾阳市肖家庄镇规范提升基础设施项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 汾阳市肖家庄镇规范提升基础设施项目施工：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 汾阳市恒泰建筑安装工程有限公司 9760701.96 合格 365天

2 山西海明建筑工程有限公司 9784003.72 合格 365天

3 山西泰航建设发展有限公司 9796081.85 合格 365天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理和项目副经理情况

序号 中标候选人名称
项目经理姓名

相关证书名称及编号

项目副经理姓名

相关证书名称及编号

1 汾阳市恒泰建筑安装工程有限公司

杨瑞滨

 一级建造师注册证

晋 1142017201708700

郭如环

二级建造师注册证

晋 2142006200805513

2 山西海明建筑工程有限公司 

续东桐

二级建造师注册证

晋 2142016201847176

李明

二级建造师注册证

晋 2142010201107075

3 山西泰航建设发展有限公司

王佩佩

二级建造师注册证

晋 2142017201848198

王晋婷

二级建造师注册证

晋 2142010201110773

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 汾阳市恒泰建筑安装工程有限公司 响应

2 山西海明建筑工程有限公司 响应

3 山西泰航建设发展有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面形式向华天立盛

项目管理有限公司提出。



三、其他公示内容

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为汾阳市建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

    招 标 人：汾阳市肖家庄镇人民政府

地 址：汾阳市肖家庄镇肖家庄村

联 系 人：闫先生

电 话：13453820709                                                                                               

招标代理机构：华天立盛项目管理有限公司

地 址：山西省太原市万柏林区西矿街公元时代城 A 座 12 层 1203 室

联 系 人：刘先生

电 话：15110389132

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

                       招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


